UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 05/09/2021 19:46

ATA DO SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 2 dias do mês de Setembro do ano de 2021, às 08:00 horas, na Sala https://meet.google.com/fkm-bkcd-eus da CCS -
DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA (15.19), iniciou-se o concurso público para Professor Substituto/Temporário da área
MECANISMOS BIOLÓGICOS DE DOENÇAS INFECCIOSAS BUCAIS, em regime de trabalho de 40H, objeto do Edital n° 056
/2021-PROGESP, através da realização da prova escrita conduzida pela Comissão Examinadora, constituída pelos professores
FABIANA LIMA BEZERRA, MARIA CELESTE NUNES DE MELO, SERGIO ADRIANE BEZERRA DE MOURA - Presidente,
nomeados pela Portaria n° 82/2021. Antes do início da avaliação, às 08:15 horas, consoante art. 18, § 2° da Resolução n° 150
/2019-CONSEPE, foi realizado o sorteio dos temas da prova didática com os candidatos presentes, obtendo-se o seguinte
resultado:

NOME DO CANDIDATO TEMA SORTEADO PARA A PROVA DIDÁTICA

CARLUS ALBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS IMUNIDADE ADAPTATIVA (RAMO CELULAR) E SEU PAPEL NA
RESPOSTA IMUNE A PATÓGENOS NO MEIO AMBIENTE BUCAL

EVERTON FREITAS DE MORAIS IMUNIDADE ADAPTATIVA (RAMO CELULAR) E SEU PAPEL NA
RESPOSTA IMUNE A PATÓGENOS NO MEIO AMBIENTE BUCAL

HUGO COSTA NETO IMUNIDADE ADAPTATIVA (RAMO CELULAR) E SEU PAPEL NA
RESPOSTA IMUNE A PATÓGENOS NO MEIO AMBIENTE BUCAL

Ocorrências da ata:
Antes do sorteio do Tema da Aula, foi realizado o sorteio da Ordem de Apresentação
O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1 ) Hugo Costa Neto, 2 ) Everton Freitas de Morais, 3 ) Carluso o o

Alberto Oliveira dos Santos.

NATAL, 5 de Setembro de 2021 às 19:46.

Assinado digitalmente em
02/09/2021 15:00

Assinada digitalmente em
05/09/2021 19:05

Assinado digitalmente em
05/09/2021 18:21

SERGIO ADRIANE BEZERRA DE MOURA FABIANA LIMA BEZERRA MARIA CELESTE NUNES DE MELO
PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2021 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao